di'tione tali, ut cum ea tempore egritudinis sue procurare 
debebit post vero separationem anime sue rationem de 
premissis fl. IIIII/2 dominis coram reddere debebit et 
teneatur." 

Papiroson, alul papirossal fedett három fekete viasz pecséttel. Le-
véltári száma: 962. 
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H97. 1517. június  22. Visegrád. 
Visegrád város tanácsának levele Hustapecz (Auspicz) 

város tanácsához, melyben írja, hogy előttük megjelenvén 
Kemley Benedek királyi jobbágy, visegrádi polgár előadta, 
hogy Hobbiár Tamás és Miklós auspiczi polgárok az ő pénzét 
Iefoglalták, kéri, hogy a város pecsétje alatt adjanak neki  bi-
zonyság levelet. Erre a tanács megidézte Benedek tanuit: „vi-
delicet iudicem anni quarti et etiam iudicem tertii anni atque 
etiam iudicem anni presentis simulcum suis iuratis" és meg-
kérdezték Benedeket, hogy tanuival mit kíván bizonyítani, mire 
Benedek azt felelte: „Hoc solo cum ipsis comprobari, quod ego 
nihil teneor neque obligor supradictis Thome Hoblar et Nicolao 
concivibus de Hustapecz et ex quo idem concives de Husta-
pecz pro concivibus Wyssegradiensibus fideiussores fuissent,. 
non pro tota communi .civitatis Wyssegradiensis sunt fideius-
sores, nec pro decem hominibus concivibus Wyssegradiensi-
bus, quos iudex de Hustapecz ^et  iurati de eadem per suas lite-
ras nominanb et etiam volo probari, quod sepedicti Hoblar et 
Nicolaus quandocunque tempore iudicatus prescriptorum tes-
tium ad Wyssegrad venerunt, nunquam prescriptos de-
cem homines iure mediante requisierunt, nec quendam 
unum concivem nostrum licet requisivissent, sed nun-
quam etiam ipsum concivem reoptinuerunt nec convic-
tum fecerunt et promissioni sue °obedierunt et sic semper 
de Wyssegrad recesserunt. Item etiam volo probari, quod cir-
cumspéctus Paulus Magnus de Kenderes hic in sepedicta Wys-
segrad omnia res et bona mea hic habita arrestavit et detineri 
fecit propter creditorium suum". Mindezt a tanuk is igazolják. 
Igazolja továbbá a tanács, hogy a harmadévi bíró idejében két 
levelet írtak a város pecsétje alatt Auspic város tanácsának 
Kemley Benedek ügyében. 

Papiroson, zárópecsétie elveszett. Levéltári száma: 963. 

1198. 1517. július 9. Buda. 
II. Lajos király Eperjes város tanácsához! „Expositum 

extitit maiestati nostre inpersona circumspecti inagistri Jacobi 
Khonisch pellificis civis et inhabitatoris istius nostre gravi cum 
querela, quod licet nos diebus superioribus ad supplicationem 
nonnullorum fidelium nostrorum nostre propteera porrecta ma- 
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iestati de et super quodam crimine furti, quo idem coram vobis 
per. magistrós pellifices istius civitatis nostre accusatus et  con-
victus esse dicebatur ac expensis in quibus condemnatus utcun-
que fuisset ipse exponens, gratiam et misericordiam ea condi-
tione fecissemus, ut idem exponens prefatos magistros pellifices 
honestis verbis reconciliare teneretur. Tandem, quia ipse ex-
ponens ex sua simplicitate et ignorantia, non intellecta huius-
modi literarum nostrarum serie eosdem magistros pellifices 
reconciliare nescivisset", a tanács a szűcsmesterek kérelmére,  
Jakab mester házág és összes javait lefoglalta, mire a király 
meghagyja Eperjes város tanácsának, hogy a lefoglalt házat 
és javakat Jakabnak adassák vissza s őt személyében és javai-
ban  ne háborgassák.